SFTS Freiburger Gruppenmeisterschaft

Championnat fribourgeois de groupes
V Gewehr 10m / carabine 10m
ELITES 2014-2015
Rang Société, groupe Ml |77 Ilerr3t|°;;| Total | | 77] rzz rnr? It;: IrTotal Total | Moyenne
1 |[TAFERS 11222 396 394 393 387 1570 398 399 393 393 1583 3153 1576.5
2 |TAFERS 2 [223| 391 396 398 387 1572 387 394 399 390 1570 3142 1571.0
3 |VULLY-BROYE 11231| 397 388 391 384 1560 395 380 393 383 1551 3111 1555.5
4 |TAFERS 3 [224] 390 383 390 390 1553 389 394 374 387 1544 3097 1548.5
5 |BULLE 1 |203| 383 383 388 380 1534 390 386 378 386 1540 3074 1537.0
6 |AVRY-SUR-MATRAN 11201| 398 387 385 364 1534 398 387 384 360 1529 3063 1531.5
7 |FRIBOURG VILLE 1 1210( 386 392 386 364 1528 388 388 380 379 1535 3063 15315
8 |COTTENS/LUSSY 1 |208| 384 385 382 374 1525 383 383 382 382 1530 3055 1527.5
9 |VULLY-BROYE 2 (232 395 380 376 382 1533 392 372 374 383 1521 3054 1527.0
10 |RIED b KERZERS 2 [220( 379 374 384 383 1520 381 390 382 378 1531 3051 1525.5
11 |[FARVAGNY 11209 382 364 383 394 1523 381 374 383 388 1526 3049 1524.5
12 |FRIBOURG VILLE 2 (211 378 387 382 375 1522 383 389 372 375 1519 3041 1520.5
13 |TAFERS 5 (226( 380 375 374 386 1515 381 377 382 384 1524 3039 1519.5
14 |TAFERS 4 1225] 375 378 375 383 1511 376 383 379 387 1525 3036 1518.0
15 |RIED b KERZERS 11219| 372 387 369 392 1520 379 360 385 386 1510 3030 1515.0
16 |VULLY-BROYE 3 (121 383 384 379 374 1520 368 386 367 386 1507 3027 1513.5
17 |[HEITENRIED 1 |214| 382 375 372 385 1514 387 375 363 379 1504 3018 1509.0
18 |AVRY-SUR-MATRAN 2 (202 380 382 377 372 1511 377 370 389 364 1500 3011 1505.5
19 |BULLE 2 (204 386 373 372 383 1514 362 374 379 382 1497 3011 1505.5
20 |ATTALENS / CHATEL 1101| 372 384 362 383 1501 363 384 369 374 1490 2991 1495.5
21 |HEITENRIED 2 [215| 367 369 372 381 1489 361 379 372 382 1494 2983 1491.5
22 |ST ANTONI 1 |116| 381 376 376 365 1498 384 373 360 367 1484 2982 1491.0
23 |BULLE 3 [205( 372 372 382 371 1497 363 368 385 368 1484 2981 1490.5
24 |COTTENS/LUSSY 3 (104 378 368 370 374 1490 375 374 372 367 1488 2978 1489.0
25 |PONT-LA-VILLE 11112 382 366 372 373 1493 373 368 377 365 1483 2976 1488.0
26 |LULLY 11218| 384 375 374 371 1504 365 357 370 371 1463 2967 1483.5
27 |HEITENRIED 3 [110( 358 369 366 368 1461 379 360 360 373 1472 2933 1466.5
28 [AVRY-SUR-MATRAN 3 [102| 365 348 367 367 1447 388 368 359 363 1478 2925 1462.5
29 |TAFERS 6 [117| 364 362 374 343 1443 379 379 380 339 1477 2920 1460.0
30 |COTTENS /LUSSY 4 1105] 366 369 363 367 1465 371 368 356 358 1453 2918 1459.0
31 |RIED b KERZERS 3 (221 371 368 372 350 1461 378 370 351 353 1452 2913 1456.5
32 |CHAVANNES-LES-FORTS 11124 376 359 364 357 1456 366 364 372 343 1445 2901 1450.5
33 |VULLY-BROYE 4 1122] 366 372 361 366 1465 343 363 365 356 1427 2892 1446.0
34 (UEBERSTORF 1 |119]| 376 370 331 352 1429 375 365 355 348 1443 2872 1436.0
35 |FRIBOURG VILLE 3 (212 352 347 356 362 1417 365 366 349 370 1450 2867 1433.5
36 |VULLY-BROYE 5 (123 341 356 366 320 1383 377 358 373 373 1481 2864 1432.0
37 |AVRY-SUR-MATRAN 4 1103| 362 361 349 353 1425 365 366 357 349 1437 2862 1431.0
38 |[FARVAGNY 2 [108| 362 359 361 362 1444 365 337 359 355 1416 2860 1430.0

Quallifications élites cantonal 2011 Avry-sur-Matran, le 05.01.2015, S. Broillet



Rang Société, groupe Ne ler tour 2éme tour Total | Moyenne
71| 72| 73| 4| Total || 71| 72| 73| 74| Total
39 |DOMPIERRE 1 |107| 381 365 362 334 1442 381 354 358 313 1406 2848 14240
40 |PONT-LA-VILLE 2 [113| 356 349 349 344 1398 350 355 365 357 1427 2825 14125
41 |LULLY 2 [111| 340 365 338 359 1402 351 364 324 349 1388 2790 13950
42 |COTTENS / LUSSY 5 [106| 353 341 342 349 1385 360 351 342 350 1403 2788 13940
43 |CHAVANNES-LES-FORTS 2 [125| 358 344 362 342 1406 361 338 343 335 1377 2783 13915
44 |UEBERSTORF 2 [120| 352 319 351 357 1379 346 347 352 352 1397 2776 13880
45 |BULLE 4 |206| 367 370 347 290 1374 364 373 360 303 1400 2774  1387.0
46 |TORNY 1 |227| 363 346 331 336 1376 379 365 333 319 1396 2772  1386.0
47 |TAFERS 7 [118| 358 357 335 362 1412 346 347 334 325 1352 2764 13820
48 |FRIBOURG VILLE 4 1213| 329 328 364 359 1380 335 325 361 357 1378 2758 13790
49 |PONT-LA-VILLE 3 [114| 355 313 341 344 1353 355 346 346 344 1391 2744 13720
50 [FARVAGNY 3 [109| 346 335 345 344 1370 346 315 359 347 1367 2737 13685
51 |LE CRET 1 216 346 330 338 355 1369 361 348 342 309 1360 2729 13645
52 [PONT-LA-VILLE 4 |115| 326 345 336 358 1365 330 337 330 339 1336 2701 13505
53 [LE CRET 2 [217| 329 317 320 320 1286 352 320 343 325 1340 2626 13130
54 [VUADENS 1 |229( 334 275 308 351 1268 351 316 317 346 1330 2598  1299.0
55 [TORNY 2 [228| 323 341 326 282 1272 316 331 341 333 1321 2593 1295
56 [LES ROUTIERS-FRIBOURG | 1 330 341 343 276 1290 335 331 344 235 1245 2535 12675
57 [VUADENS 2 [230| 328 267 327 334 1256 318 296 316 336 1266 2522 12610
LIMITE FEDERALE 2012-2013 1521.33
LIMITE FEDERALE 2013-2014 1522.67

Qualifications élites cantonal 2011

Avry-sur-Matran, le 05.01.2015, S. Broillet




SFTS Freiburger Gruppenmeisterschaft

Championnat fribourgeois de groupes
V Gewehr 10m / carabine 10m
JUNIORS 2014-2015
Rang Société, groupe =z IleTr3tI°urI Total | [ 77 ] rzz f'}}e ItouIrTotal Total | Moyenne
1 [BULLE 1 |403| 390 383 373 1146 380 380 378 1138 2284 1142.0
2 |ATTALENS/CHATEL 1 (401] 371 383 361 1115 387 378 365 1130 2245 11225
3 |HEITENRIED 1 |1407| 362 366 375 1103 370 361 379 1110 2213 1106.5
4 [VULLY-BROYE 1 |412] 376 360 371 1107 361 371 364 1096 2203 1101.5
5 |TAFERS 1 [411] 379 376 344 1099 389 367 343 1099 2198 1099.0
6 |DOMPIERRE 1 |405| 362 371 355 1088 361 361 360 1082 2170 1085.0
7 |LULLY 1 |1408| 367 367 354 1088 377 361 342 1080 2168 1084.0
8 |ATTALENS/CHATEL 2 [402| 363 355 349 1067 361 360 346 1067 2134 1067.0
9 |RIED b KERZERS 1 |410| 330 349 358 1037 350 360 349 1059 2096 1048.0
10 |LULLY 2 [409| 332 358 365 1055 315 359 348 1022 2077 1038.5
11 |BULLE 2 (404 324 347 365 1036 363 306 362 1031 2067 1033.5
12 [FARVAGNY 1 [303] 310 345 317 972 344 327 332 1003 1975 987.5
13 |FRIBOURG VILLE 1 |1406| 325 349 305 979 327 319 329 975 1954 977.0
14 |LE CRET 1 |304| 268 273 212 753 316 291 269 876 1629 814.5
15 |DOMPIERRE 2 [302]| 304 240 274 818 272 260 269 801 1619 809.5
LIMITE FEDERALE 2012-2013 1103.67
LIMITE FEDERALE 2013-2014 1099.67
ADOLESCENTS 2014-2015
Rang Société, groupe Ml 7Nz IleTr3tI°urI Total | [ 77] rzz f'}}e ItouIrTotal Total | Moyenne
1 |FARVAGNY 1 |605| 180 185 185 550 177 191 192 560 1110 555.0
2 |TAFERS 1611 167 195 190 552 156 184 193 533 1085 542.5
3 [COTTENS/LUSSY 1604]| 185 157 175 517 186 180 166 532 1049 524.5
4 |FARVAGNY 2 [606] 174 186 171 531 174 168 175 517 1048 524.0
5 |FARVAGNY 3 (501 164 159 178 501 182 162 174 518 1019 509.5
6 |LULLY 1|608| 183 157 153 493 185 157 168 510 1003 501.5
7 |FARVAGNY 4 1502] 154 165 160 479 165 174 171 510 989 494.5
8 |ATTALENS/CHATEL 11601 179 153 149 481 176 150 177 503 984 492.0
9 |RIED b KERZERS 11609| 168 148 152 468 154 174 172 500 968 484.0
10 [VULLY-BROYE 11612 169 152 161 482 168 143 170 481 963 481.5
11 [HEITENRIED 1607 144 164 149 457 162 185 157 504 961 480.5
12 [TAFERS 2 |506| 161 162 134 457 167 163 172 502 959 479.5
13 [AVRY-SUR-MATRAN 1|(602] 156 172 164 492 145 166 152 463 955 477.5
14 ST ANTONI 1 |[505] 146 156 138 440 154 154 137 445 885 442.5
15 |[RIED b KERZERS 2 [610] 151 152 141 444 147 147 141 435 879 439.5
16 [VULLY-BROYE 2 [613]| 161 135 133 429 131 170 149 450 879 439.5
17 [LULLY 2 [504| 93 143 154 390 130 153 154 437 827 413.5
18 |LE CRET 1 [503] 146 158 122 426 121 153 125 399 825 412.5

Quallifications élites cantonal 2011 Avry-sur-Matran, le 05.01.2015, S. Broillet



LIMITE FEDERALE 2012-2013
LIMITE FEDERALE 2013-2014

Qualifications élites cantonal 2011

523.33

516.33

Avry-sur-Matran, le 05.01.2015, S. Broillet



